
UCHWAŁA NR VIII//65/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za okres od 1 stycznia 2018 r.

do 31 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 53 ust. l ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 351)  w związku z art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 219, zm.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1629, poz. 2219, Dz.U. z 2019 r.

poz. 492, poz. 730 i poz. 959) uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 

o sumie bilansowej po stronie aktywów i pasywów w kwocie 35.203.461,25 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Dorota Subda

Id: 945D31CB-96C6-4953-8483-7157B3E44126 Strona 1


		2019-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




